NUCLEO OPERATIVO TECNICO LOGISTICO E CINOFILO
PROTEZIONE CIVILE

ETS

Via Della Torricella, 14r 50100 - FIRENZE
Codice Fiscale 94046480482

Comunicazione ai sensi della legge 124/2017

To sottoscritto Massimo Pieraccini, Legale Rappresentante di Nucleo Operativo Protezione Civile - Logistica

dei Trapianti, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e seg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei
propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque
vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societd pubbliche, pena la restituzione delle somme
incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero.

Denominazione erogante

E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
Comune di Firenze
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
E.O. Ospedali Galliera
Cinque per Mille

E.O. Ospedali Galliera

somma incassata

70.281,00
128.356,00
4.200,00
12.070,00
85.313,00
103.925,00
45.829,00
113.204,00
43.270,00
100.694,00
52.479,00
64.227,00
1.993,00
81.882,00

data

incasso

14/02

31/03

11/04
03/05
08/05

15/06

05/07

31/07

07/09

03/10

08/11

04/12
12/12
14/12

causale

Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Rapporto convenzionale Protezione Civile
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR
Quote 5x1000

Convenzione trasporto internaz CSE per IBMDR



